Parcely sú súčasťou ulice Lipová a Jarkova v Gemerskej Polome a sú potrebné k 

vysporiadaniu miestnych komunikácií v obci. 

Článok II. 

2.1. Predávajúci predávajú nehnuteľnosti podľa čl. I. ods. 1.1. tejto zmluvy za cenu 2,00 €/m2. 

2.2. Celková cena za 1104,0 m2  činí  2208,00 €  (slovom dvetisícdvestoosem eur). 

2.3. Kúpna cena bude vyplatená do 60 dní odo dňa, kedy mu bude Okresným úradom Rožňava 

doručené rozhodnutie o vklade nasledovne: 

vlastník 
parcela 

číslo 

výmera 

[m2] 

podiel 

výmera 

podielu  

[m2] 

cena  

[€] 

JUDr.